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Nytt år - nye muligheter 

Nå leser du i et nytt blad, det første med navnet Moland Menighetsblad. 

Fra 1972 har jo de tre tidligere menighetene hatt felles blad, så de helt store 
forandringene blir det vel kanskje ikke. 

Vi har grepet fatt i stolene som gikk igjen i det ekstra bladet der den nye me-
nigheten ble presentert, og satt dem litt hulter til bulter. Det ser nok litt rotete 
ut, men meningen er at vi skal få mer orden på dem etter hvert. 

Vi håper også at flere av dere kan komme med innspill når det gjelder stoff til 
fremtidige utgaver og gjerne sende inn noe selv.   

Bladet kommer ut med 4 nummer i året; påske - sommer - høst og advent / 
jul, og dette kan jo være greit å ha i bakhodet når dere sender noe til oss. 

Da ser vi fram til å høre fra dere i menigheten! 

Med hilsen fra oss i redaksjonen (Ragni Hafsten) 

 

I skrivende stund er det fastetid. Den ble innledet på askeonsdag - altså 
onsdag etter fastelavnssøndag -  og varer i 40 dager fram til påskeaften. 
Fasten er symbolsk sett til minne om Jesu 40 dagers faste i ørkenen, og var 
opprinnelig ment som en tid til bønn, stillhet og askese. Selvdisiplin var nøk-
kelordet, og idealet var å holde seg borte fra nytelse, underholdning og 
fest.  

 
Paradoksalt nok blir fastetiden ofte forbundet med karneval og fest, og det 
sies at fastelavn er det norske svaret på karneval. Mange steder i verden er 
fastetradisjonene i ferd med å viskes ut, unntatt festene som innleder faste-
tiden. Likevel ser vi innimellom at det gjøres forsøk på å sette fokus på fas-
tens verdier og få folk til å faste igjen. 

 
Men hvordan faster moderne mennesker? Noen venner jeg kjenner, har 
valgt å avstå fra søtsaker, alkohol eller sosiale medier. Andre har innført 
kjøpestopp fra unødvendige ting, eller avstår fra å reise. Det er mange må-
ter - også i vår tid - å søke stillhet og meditasjon på i dagene fram mot pås-
keaften og kirkeårets aller viktigste dag; Jesu oppstandelse 1. påske-
dag. Grethe Tvede 

 

Kampen mellom karneval og faste av Peter Brueghel, 1559, Foto: Wikimedia Commons 

Fra askeonsdag til påskeaften  
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Tanker om Moland Menighet 

Av Sogneprest Bjørn Inge Holberg 

For ikke mange uker 

siden hadde vi bispevisi-

tas i Moland menighet. 

Det ble fine dager i den 

nye menigheten vår. Bis-

kopen fikk se mangfoldet 

som Moland menighet 

nå utgjør etter sammen-

slåingen.  

Jeg har 

fått en 

utfordring 

fra redak-

sjonen i menighetsbladet om å dele noen 

tanker om Moland Menighet. Og det gjør 

jeg med glede!  

Som forholdsvis ny prest var det også for meg fint å være 

med på bispevisitasen for på den måten få et bedre inn-

blikk i menigheten vår.  

Mitt hovedinntrykk er at vi har mange trofaste medarbeide-

re, men at vi også har en utfordring i forhold til det å få inn 

yngre krefter som kan være med å løfte menigheten også i 

fremtiden! 

Vi har mange aktiviteter og det skjer mye i menigheten og 

det skal vi ta vare på! Det ser også ut som vi har begynt å 

gå i «hverandres kirker» og det er med å skape felleskap i 

menigheten.  

Når tre menigheter skal slås sammen til en tror jeg det er 

viktig og ha to tanker i hodet på en gang. Vi skal skape 

felleskap der det er naturlig, samtidig må vi prøve å ta vare 

på det engasjementet som mange har for sin kirke.  

Viktige tradisjoner i den enkelte kirke, som 17. mai, konfir-

masjon og julaftensgudstjeneste må vi ta vare på uten at 

det behøver og gå ut over  felleskapet i menigheten som 

helhet! 

Jeg tror også at vi hvis vi skal lykkes i denne sammenslå-
ingen av menighetene er vi avhengig av den enkeltes ini-
tiativ og ønske om å bidra.  

Det er lett å sitte på gjerdet og vente til noen andre tar an-
svar og spør, men da skjer det veldig lite. Noen må faktisk 
ta initiativ hvis det skal skje noe, det er ingen stor hemme-
lighet.  

Hvilke ting er det så jeg tenker vår 
menighet skal satse på?  

For det første må vi bygge på alle de 
gode tingene vi har. Noe av arbeidet 
blant barn og unge sliter med rekrut-
tering og skal vi ha et håp om at barn 
og unge finner sin plass i vår menig-
het må vi styrke dette arbeidet.  

Jeg har også et stort ønske om å få i gang en søndags-
skole slik at det blir naturlig for barnefamilier også å finne 
sin plass i gudstjenesten. Her tror jeg kanskje vi som kirke, 
ikke bare hos oss, men i mange menigheter, har vår vik-
tigste utfordring.  

Mange av oss trives i den formen gudstjenesten har, men 
det er ingen tvil at det også er en utfordring i møte med 
yngre kirkegjengere, at vi ikke når disse gjennom den for-
men gudstjenesten har i dag.  

Dette handler ikke om å overse alle oss som allerede er 
aktive i menigheten, men heller ha fokus på hvordan vi 
som allerede er aktive kan få med oss flere.  

Jeg tror en menighet som prioriterer arbeidet blant barn og 
unge også vil oppleve at dette er berikende for de voksne i 
menigheten.  

Det er ikke få historier om hvor viktig det var for mennes-
kers vei til tro, at de som ungdom møtte et miljø der de 
kunne bli bedre kjent med Jesus.  

Vi må i det videre arbeidet løfte hverandre i bønn. Heie på 
alle som vil bidra!  

Og tenke gjennom, hva kan jeg bidra med for at Moland 
menighet skal bli en menighet der vi har plass til alle, og at 
nye generasjoner kan få del i det fantastiske budskapet 
om Jesus!  

Bjørn Inge Holberg 

«Og tenke gjennom, hva kan jeg 

bidra med for at Moland menig-

het skal bli en menighet der vi 

har plass til alle, og at nye gene-

rasjoner kan få del i det fantas-

tiske budskapet om Jesus!» 



 

 

 

 

 
 

 

 

Foto: Jarle Vålandsmyr 

 .. Det ringer ei dame..og spør om jeg kan skrive andakten i 
Menighetsbladet… påskeutgaven. .. Jeg forsøker å si at 
jeg ikkje er rette mann… til å holde andakt' for folk, men 
ho gir seg ikkje så lett… og smigrer meg litt med at 'jeg får 
så mange likes' på facebook når jeg skriver der iblant… så 
jeg sa ja… , uten å tenke over at 'andakt' ikkje er min ster-
ke side… 
 
.. Sjøl om jeg leser en del i 'den store boka'… så er det 
fjernt fra å predike for andre… så jeg får si noen ord om 
hvorfor jeg  har min tro… og litt om det jeg støtter meg 
til… ikkje minst når livet iblant er vanskelig… 
 
.. den store rabbiner  sitt liv… og åssen han behandla folk  
gir meg mye håp og trøst , når jeg føler at jeg ikkje heilt får 
livet til… Gang på gang må jeg lese historien om kvinna 
som blei tatt i hor.. der beste-borgerne tusla skamfulle 
vekk og ho fikk tilgivelse …Så liker jeg historien om søn-
nen som rota vekk alt av penger og arv… og begir seg 
heimover til sin far…. Og faren ser han på lang avstand og 
løper han i møte… 
Jeg kjenner meg tidt igjen i både sønnen og den dama.. 
 
… det fineste med påska er vel forsoningen.. Budskapet 
om at der finnes tilgivelse og mulighet for å reise seg 
igjen…. Tenker litt på at uansett hvor vond og tung lang-
fredag var.. , så kom der ein lys og god søndag… Sånn 
sett kan det ligne en del på vårt eget liv…. Uansett hvor 
håpløst og vondt livet iblant kan være : Sunday will 
come… Sunday will come…. 
God påske !...  

Og husk ha øye for markblomstene langs 
                             veiene du går….. 

Karl Fredrik Lundberg 

Påsketanker v/ Karl Fredrik Lundberg 

Oppstandelsen Matt 28, 1-10 

Da sabbaten var over og det begynte å lysne den første dagen i uken, 

kom Maria Magdalena og den andre Maria for å se til graven.  

Med ett ble det et kraftig jordskjelv, for en Herrens engel steg ned fra him-

melen, gikk fram og rullet steinen til side og satte seg på den.   

Han var som et lyn å se til, og drakten var hvit som snø. Vaktene skalv av 

redsel da de så ham, og de ble liggende som døde.  

Men engelen tok til orde og sa til kvinnene: «Frykt ikke! Jeg vet at dere 

leter etter Jesus, den korsfestede.  

Han er ikke her, han er stått opp, slik som han sa. Kom og se stedet hvor 

han lå!  

Skynd dere av sted og si til disiplene hans: ‘Han er stått opp fra de døde, 

og han går i forveien for dere til Galilea; der skal dere få se ham. – Nå har 

jeg sagt dere det.» 

Da skyndte de seg bort fra graven, redde, men jublende glade, og de løp 

for å fortelle det til disiplene.  Og se, Jesus kom mot dem og sa: «Vær 

hilset!» De gikk fram og omfavnet føttene hans og tilba ham.  

Jesus sa til dem: «Frykt ikke! Gå og si til mine brødre at de skal dra til 

Galilea. Der skal de se meg.»  

Fot: Jarle  Vålandsmyr 



 

 

 

  
 

 

 
 
 

 

 

Salmestafetten 

 

Den 28.februar mottok vi følgende hilsen fra en av våre tidligere prester: 

Fluberg-kirke. Foto: Halvard Hatlen  

 
Visst skal våren komme, visst skal jorden bli ny, 
visst skal solen flomme fra en himmel uten sky, 
visst skal noen danse, visst skal noen le, 
visst skal barna klatre høyt i livets tre!  
 
Visst skal våren komme er et nydelig lite vers i et større verk 
av Eyvind Skeie og Sigvald Tveit.  Det bærer bud om håp og 
tro på livet og fremtiden. Mitt beskjedne ønske er at blåvei-
sen snart titter fram etter en lang og kald vinter. 
 
Riktig god påske! 
 
Jeg utfordrer Ingeborg Eskild Nilsen til neste etappe. 
 
 
Torjus Tvede 

Her nord i Randsfjorden har Kari vært lærer og jeg prest, 
men nå har vi kjøpt oss et hus fra 50 årene hvor vi har bodd 
i mange år som pensjonister. Det ligger ca. en halv times 
kjøring vest for Gjøvik og Mjøsa. Randsfjorden er 7 mil lang. 
 
Her er det nå mye snø og brøytekanter på 2 meter. Heldig-
vis måket 2 av barnebarna, som går i grunnskolen, av gara-
sjetaket og et uterom. 
Sønnen Frode tok det skrå hustaket. Vi var redd snøtyng-
den skulle knuse takene. 
Og skal du ut på hovedveiene her, er det dårlig sikt bak 
brøytekanten. 
Kari har laget seg en rundløype på jordet nedenfor oss, hvor 
hun går mange ganger i uka. Hun er fra Gausdal oppunder 
fjellet og måtte som barn bruke ski til skolen. 
Jeg er for ustø til å gå på ski, men jeg klarer å rusle litt på 
beina.  
Vi har hatt hver våre sykehusopphold, men vi er heldigvis 
oppe hver dag nå. 
 
For noen år siden ringte vår datter Hilde fra Australia, og 
lurte på om vi kunne komme dit og passe de 2 barnebarna. 

Mannen var i militæret i Afghanistan, og hun skulle opp til 
flere eksamener.  
Det var rart å fly tvers over jorda omtrent. En tenkte litt på 
hvordan flyktningene strever med å reise. 
Vi gikk på den uendelig lange stranden med Stillehavet 
utenfor. 
Folk i Australia var vennlige og høflige, og de var fra mange 
nasjoner. 
 
Her hører vi til Fluberg kirke fra 1703, men med 5 kirker i 
prestegjeldet blir det ikke så ofte gudstjeneste i vår kirke. 
Men vi er glad for hver dag vi får, og tar en dag om gangen 
og legger den i Guds hånd. 
 
Hilsen fra Kari og Ole Kirsebom, 
prest og prestekone 1969 - 1983 i Moland med bolig på 
Saltrød.   

Fluberg-kirke. Foto: Halvard Hatlen  



 

 

 
 

 

Med jevne mellomrom har menighetene tilsyn av biskopen, og 

i slutten av januar var det Moland sin tur til å få besøk av Ag-

der og Telemarks biskop Stein Reinertsen. Forrige visitas var 

i 2006, da av Olav Skjevesland.  I dagene 30.januar til 

4.februar hadde biskopen et rikholdig program som ble av-

sluttet med gudstjeneste i Austre Moland. 

Fra tirsdag 30.januar til torsdag 1.februar var biskopen enga-

sjert fra morgen til kveld.  Han hadde med seg en ledsager fra 

bispekontoret, diakonirådgiver Erling Jakobsen, som fotograferte 

og noterte så ikke noe skulle glemmes.  Prost Kolbjørn Gunnarson 

var med biskopen på alt som skjedde, og menighetsrådsleder Åge 

André Brømnes fikk sammen med staben også med seg mye av 

det som foregikk i løpet av visitasdagene.   

Tirsdagen var biskopen på omvisning på Frivilligsentralen på 

Eydehavn, besøkte vår lokale salmedikter Svein Ellingsen på Salt-

rød (bilde), traff konfirmantene og var med på menighetsrådsmøte.  

Rådet diskuterte strategi for den sammenslåtte menigheten, og 

biskopen fulgte med og gav blant annet råd om å prøve ut nye 

arbeidsformer og ideér, så ikke 

noe skal stå uprøvd.  Innimellom 

slagene hadde biskopen også 

medarbeidersamtaler med 

mange av de ansatte i menighe-

ten. 

Onsdag var det besøk på råd-

huset i Arendal og biskopen fikk 

møte ordfører og varaordfører. En representant fra Kirkens Ung-

domsprosjekt i Kristiansand fortalte om hvordan de arbeider, og 

det blir spennende å se om man kan starte noe liknende i Arendal. 

(bilde) Fra rådhuset gikk turen til Flosta Bo- og omsorgssenter for 

å møte dem som bor der. Det var andaktsstund ved Bjørn Inge 

Holberg, Nina Irslinger, og møte med representanter for de ansat-

te ved senteret 

og med hjemme-

sykepleien.   

Så gikk turen til 

Heftingsdalen 

med bedriftsbe-

søk hos Agder 

Renovasjon. De 

orienterte om sitt 

arbeid med av-

fallshåndtering 

lokalt, og det var 

omvisning på området og i gjenbruksbutikken. 

Biskopen møtte også med prestene og fagpersonell på sykehuset, 

og deretter representanter fra Normisjon på Eydehavn og fra Aust-

re Moland.  

Onsdag kveld var et av de åpne arrangementene i løpet av visita-

sen, og det ble holdt i Flosta kirke. Rune Rasmussen hadde fore-

drag om en misjonerende folkekirke og de fremmøtte samtalte om 

emnet og spiste kveldsmat i menighetsalen. 

Torsdag var biskopen på besøk på Stuenes skole og traff 

først ledelsen og KRLE-lærere. Han hadde skoletimer med tiende 

og tredje klassetrinn. Elevene møtte vel forberedte og stilte mange 

gode spørsmål til biskopen. Så var det Dalen barnehage som fikk 

besøk og deretter «Ettermidda’n», et tilbud etter skoletid for barn 

fra Nesheim skole. Så fikk biskopen treffe representanter fra Fila-

delfia på Eydehavn og fikk omvisning i lokalene deres.  Siste post 

på ukeprogrammet var en fest i Stokken menighetssenter om kvel-

den. Biskopen talte over emnet «Hvordan være gode sammen?» 

og det var quiz, musikalske innslag og underholdning.  

Etter tre intense dager hadde biskopen kontordag for å skrive 

visitasforedrag og forberede preken til søndagens gudstjeneste. 

Det ble en flott gudstjeneste i Austre Moland med mye sang og 

musikk, og biskopen prekte over fortellingen om da Jesus ble for-

vandlet for øynene på disiplene.  Etter gudstjenesten oppsummer-

te biskopen visitasen i sitt foredrag.  Han kom med noen utford-

ringer for tida framover for den nye sammenslåtte menigheten.   

Elin Ann Øvensen, ref. 

 

 

 

 

 

VEL OVERSTÅTT BISPEVISITAS I MOLAND  

Tekst og foto: Elin Ann Øvensen 



 

 

 

Tale i forbindelse med visitasen i Moland sogn 

Innledningsvis må jeg berømme dere for den 

flotte jobben dere har gjort med å forsøke og 

skape én menighet av det som før var tre. Jeg synes dere 

gjør mye klokt, og viser en flott stå-på-vilje til å få dette pro-

sjektet til å lykkes.  

En nøkkelfaktor for å lykkes, er at man drar sammen, eller 

jobber sammen mot et felles mål. Eller sagt med et annet 

ord: At man er med-arbeidere. 

Hva kjennetegner den gode medarbeider? Det første kjenne-

tegnet er: Den gode medarbeider tror på Jesus Kristus. Jeg 

vet at dette kan misforstås i retning av: «Det er bare de akti-

ve som tror skikkelig, mens de som er mer passive ikke har 

en ordentlig tro.» Det er nærliggende å tenke at jeg gjør den 

fundamentale feilen som er blitt gjort opp gjennom historien: 

Man deler kirken inn i et A og B lag. Jeg tror ikke graden av 

tro kan leses av på engasjement i kristent arbeid. Troen er 

en gave, ikke et resultat av våre anstrengelser. Poenget med 

å si at den gode medarbeider tror på Jesus Kristus er: Troen 

gjør noe helt spesielt med hver eneste en av oss. Uavhengig 

av styrken på troen vår, om den er ispedd mye eller lite tvil, 

har troen den samme konsekvensen for oss alle.  

Hva har faktisk skjedd med den som er døpt og tror? For å 
bruke facebook terminologi: De har fått en ny status: Paulus 
sier: «Dere er Kristi kropp, og hver av dere er et lem på 
ham.» Vi kan ikke definere oss bort fra det faktum. Hver 
eneste en, verden over, som tror, er blitt et lem på Jesu lege-
me.  
 
Vi har ingen lemmer på kroppen vi ikke har bruk for. Vi sier 

ikke: Nei i grunnen holder det med ett ben, så jeg kutter ut 

det andre. Eller nesa har jeg ikke bruk for. Alle lemmer er til 

og med avhengig av de andre. Vi trenger hvert eneste lem, 

og vi står i et avhengighetsforhold til hverandre og et ar-

beidsfellesskap med hverandre. Vi er rett og slett medarbei-

dere alle som en. Troen er det virkelige kjennetegnet på en 

medarbeider. Du utdanner deg ikke til å bli medarbeider, du 

er den «fødte medarbeider» gjennom troen og dåpen. 

Jesu kropp består av et utall av lemmer. Derfor er listen over 
medarbeidere og typer oppgaver uendelig stor i Bibelen. Den 
som er en forbeder, den som er en giver, den som bærer 
stoler, den som tar seg tid til å lytte til en annen, den som er 
søndagsskolelærer, den som strikker til bedehusbasaren, 
konfirmantgruppelederen etc er en medarbeider. Hvis vi 
skjærer helt til benet, er det eneste felles kjennetegnet på 
medarbeidere troen på den treenige Gud. 
 
For det andre. En god medarbeider kjennetegnes på at han 
eller hun er en skikkelig amatør. Du hørte rett; en skikkelig 
amatør. Vi bruker ordet amatør i flere betydninger: For det 
første for å skille mellom de som ikke får lønn, dvs. amatøre-
ne, og de som får lønn, proffene, slik man gjør i idretten. Men 
det er ikke det jeg tenker på når jeg deler medarbeiderne inn 
etter om de får lønn eller ikke.  
 
Jeg tenker heller ikke på den andre betydningen av ordet. Vi 
sier noen ganger at noe er amatørmessig om det som ikke 
var særlig godt utført, eller lite proft. Jeg bruker ordet amatør 
i den tredje og egentlige meningen av ordet. Amatør betyr 

nemlig en som «elsker det vedkommende gjør». Det er det 
ordet vi finner igjen i amor (amors piler). Kallet vårt som 
mennesker er å være amatører, mennesker lever med en 
kjærlighet som retter seg i to retninger mot Gud og mot sin 
neste. På spørsmålet om hvilket bud som er det største i lo-
ven sier Jesus: 

«Du skal elske Herren din Gud av hele ditt hjerte 
og av hele din sjel og av all din forstand.’ Dette er 
det største og første budet. Men det andre er like 
stort: ‘ Du skal elske din neste som deg selv.’ På dis-
se to budene hviler hele loven og profetene.» Matt 
22,37-40 

 
Det er kjærligheten til Gud og nesten som må være drivkraf-
ten i tjenesten til den gode medarbeider. Legg merke til at 
jeg ikke sier noe om evnene våre. De er forskjellige, gitt oss 
av Gud i sin visdom og kjærlighet fordi vi er forskjellige lem-
mer. 
 
For det tredje: En god medarbeider følger ikke janteloven, 
men har sitt forbilde i Barnabas. Jeg forventer ikke at du ble 
særlig klokere av dette. Hva er det jeg mener? Janteloven er 
den loven som Axel Sandemose skriver om i sin bok: En 
flyktning krysser sitt spor. Janteloven fra den tenkte byen 
Jante. Jantelovens ti bud er slik:  

Du skal ikke tro at du er noe. 
Du skal ikke tro at du er like meget som oss. 
Du skal ikke tro at du er klokere enn oss. 
Du skal ikke innbille deg at du er bedre enn oss. 
Du skal ikke tro at du vet mer enn oss. 
Du skal ikke tro at du er mer enn oss. 
Du skal ikke tro at du duger til noe. 
Du skal ikke le av oss. 
Du skal ikke tro at noen bryr seg om deg. 
Du skal ikke tro at du kan lære oss noe. 

 
Denne loven som tapper oss som mennesker, og trykker oss 
ned. Den tar frimodigheten og energien. «Du kan ikke gjøre 
det sånn! Slik har vi alltid gjort det.» En god medarbeider 
rakker ikke ned på andre og tar frimodigheten fra et mennes-
ke.  
 
Den gode medarbeider henter sin inspirasjon fra Barnabas. 
For oss er han lite kjent, men Barnabas er en av de viktige 
personene i Apostlenes gjerninger. Uten han, ville antagelig 
kirkehistorien sett helt annerledes ut. Hvem var han?  
 
Han het egentlig Josef, men apostlene gav han navnet Barn-

abas. Det betyr ”trøstens eller oppmuntringens sønn.” Hvor-

for fikk han dette navnet av apostlene? Det finnes to mulig-

heter: Den ene er at denne egenskapen var medfødt, at han 

helt fra han var liten viste sjeldne egenskaper til å oppmun-

tre. Eller: Han fikk det fordi han skulle leve opp til det navnet. 

Vi vet ikke hvorfor, men det var ikke uvanlig at folk fikk navn 

som de skulle leve opp til.  

Det tredje kjennetegnet på en god medarbeider kan også 

formuleres enklere. «En god medarbeider kjennetegnes på 

at han eller hun er flink til å oppmuntre». 

"Ja, men jeg har ikke legningen til å oppmuntre. Det ligger 
ikke for meg." Men vi tror på en Gud som ønsker å forme 
oss. Det handler mer om å la Gud få arbeide med oss med 
sin Hellige Ånd, enn det handler om å ha en naturlig legning. 
Jeg tror at Barnabas med ganske stor sannsynlighet fra be-
gynnelsen av hadde en personlighet som var stikk motsatt av 
"oppmuntringens sønn".  

Hvordan gjøre hverandre gode  
av biskop Stein Reinertsen 



 

 
 

 

. 

Apostlene kalte ham "Trøsten sønn" for å endre på det. 

Denne påstanden er ikke helt tatt ut av luften. Tenk på Si-

mon, sønn til Jonas. Han var alt annet enn en klippe! Men 

Jesus gav ham navnet Peter - klippen. Vi kan alle bli flinke-

re til å oppmuntre. Vi oppmuntres til å oppmuntre hverand-

re.  

Hvordan lever så Barnabas opp til navnet sitt: Det første 
som står om ham var at han solgte en jordeiendom, og gir 
pengene til apostlene (Acta 4,36-37). Han var ingen gnier. 
Forutsetningen for oppmuntring er at man har et åpent 
hjerte og åpne hender. Man setter andre mennesker høyt. 
Selvopptatthet og oppmuntring går dårlig sammen. 
 
Neste gang vi møter Barnabas er i forholdet til en langt mer 
kjent person, nemlig Paulus. I Apostlenes gjerninger er 
Paulus en av hovedpersonene. Hadde det ikke vært for 
Barnabas, er det ikke sikkert at Paulus hadde fått utrettet 
det han fikk. Paulus var nemlig en svært farlig mann for de 
første kristne. Når de hørte hans navn, var det som et gys 
av redsel og død. 
 
Paulus var delaktig da kirken fikk sin første martyr, Stefa-
nus. Det står om Paulus at han samtykket i mordet. To 
vers senere står det: 
"Saulus gikk løs på menigheten. Han trengte seg inn i 
hjemmene og slepte ut både menn og kvinner og fikk dem 
kastet i fengsel."  Apg 8,3 
Og i neste kapittel: 
Saulus raste fremdeles mot Herrens disipler og truet dem 
på livet. Han gikk til øverstepresten og bad om brev til sy-
nagogene i Damaskus med fullmakt til å føre alle han fant 
som hørte til "veien", i lenker til Jerusalem, både menn og 
kvinner." Apg 9,1-2 
                                     
Menigheten var livredd for denne mannen. Endelig reiser 
han til Damaskus, dvs. ca tjuefem mil fra Jerusalem, og 
menigheten kan puste lettet ut. Det går noen uker, så står 
denne innbitte forfølgeren der igjen. Men nå sier han at det 
har skjedd noe med ham, at han har møtt Jesus. Ser du 
hvilket dilemma menigheten er kommet i? «Er det sikker at 
Paulus var ordentlig omvendt? Hvilke garantier har vi for at 
dette ikke bare er en ny taktikk, - toppen på sluhet og ond-
skap å infiltrere seg sammen med oss for så plutselig å slå 
til, slik han har gjort mot våre venner, mot far og mor, og 
slepe oss for domstolen og kanskje steine våre ledere?» 
 
Det står om Paulus da han vender tilbake til Jerusalem 
etter at han hadde møtt Jesus ved Damaskus; 
"Da han kom til Jerusalem, forsøkte han å slutte seg til di-
siplene, men alle var redd ham og trodde ikke han var en 
disippel." 
 
Nå er det Barnabas kommer inn. Det står i fortsettelsen: 
"Barnabas tok seg da av ham." Barnabas viste med andre 
ord Paulus tillit, og han oppmuntret ham. Det ingen andre 
våget, av meget forståelige grunner, gjorde Barnabas. Men 
han tok seg ikke bare av ham: Det står videre:  
"og han førte ham til apostlene. Og han fortalte dem hvor-
ledes Saulus på veien hadde sett Herren, som hadde talt til 
ham, og hvorledes han i Damaskus fritt og åpent hadde 
forkynt i Jesu navn."  
Det var en som tok imot Paulus, og sa at han var velkom-
men. Viste han tillit og omsorg. Hvordan er det i det nye 
sognet, blir alle tatt imot på samme måte som Barnabas? 
Sammen må vi ta ansvaret for å føre nye inn i fellesskapet, 
vise dem tillit og oppmerksomhet. Eller er det slik at folk 
må finne veien selv? At vi har nok med vårt eget gudsliv og 
fellesskap? 
Barnabas var en virkelig god oppmuntrer i mange andre 
sammenhenger også. La meg kort trekke frem to:  

 
På grunn av forfølgelsen som startet etter drapet på Stefa-
nus, hadde evangeliet spredt seg til Antiokia. Også perso-
ner som ikke var jøder ble kristne. Hvordan skulle de krist-
ne jødene i menigheten i Jerusalem takle denne situasjo-
nen? Kunne de som ikke av fødsel var Abrahams barn, bli 
kristne? Dette var jo før alle brevene i NT ble skrevet, så 
de hadde ingen veiledning. Menigheten i Jerusalem løser 
problemet ved å sende Barnabas til Antiokia, for de hadde 
tillit til Barnabas står det. Kanskje ikke så rart når vi vet 
hvordan Barnabas behandlet Paulus. 
 
Hva er det som skjer når Barnabas kommer på inspeksjon 
til Antiokia? Barnabas bruker øynene sine og undersøker 
saken. Det står slik: 
"Da han kom dit og fikk se Guds nådes gjerning, ble han 
glad, og han oppfordret alle til å holde fast ved Herren av 
hele sitt hjerte." (Apg 11,25). Her skjer det interessante 
ting: For det første: Når Barnabas ser at dette er av Gud, 
gleder han seg over veksten. Det som i utgangspunktet 
hadde vært et kinkig problem, ble noe å glede seg over. 
For det var et problem de stod over for. De skulle bryte 
med en ca 1500 år lang og tung tradisjon. De nye kristne i 
Antikoika skilte seg ut fra jødene. De oppførte seg antage-
lig helt annerledes, og hadde en annen kultur, mat og mu-
sikk. Barnabas undersøkte saken, og fant at det var i tråd 
med evangeliet. Det gledet han seg over selv om det også 
skjedde i en annen menighet. Det er ikke alltid så lett! Nye 
tar plassen vår i kirken. «Nå er det folk både fra Stokken, 
Flostad og Austre Moland. Det var greiere før da kjente vi 
alle.” 
For det andre oppfordrer ham dem til å holde fast ved 
troen. Oppmuntringen til å holde fast ved troen er noe 
vi alle trenger å lære av. Vi trenger oppmuntringer i vårt 
kristenliv, at vi deler vitnesbyrdet med hverandre i hverda-
gen.  
 
Den andre episoden handler om hvordan han følger opp 
Paulus. Etter at Paulus ble kristen gikk det fjorten år før 
han begynte som misjonær. Paulus brukte tiden til å stude-
re skriften. Da følger Barnabas han opp ved å besøke han 
og introdusere han i en ny menighet. Barnabas slapp ikke 
vennskapet med Paulus- 

 
Mer kunne vært sagt om Barnabas. Du kan lese mer i 
Apostlenes gjerninger. Den gode medarbeider følger Barn-
abas sitt eksempel. 
 
Til slutt: Det kan være slitsomt å høre på inspirerende taler. 
Vi får jo ikke til alt? Ja, det er sant. Det gjorde ikke Barna-
bas heller. Det står at det ble en voldsom uenighet mellom 
han og Paulus.  
 
Livet er ikke så lett. Ingen er fullkommen og vi lykkes ikke 
med alle våre gode forsett. Det vet Jesus utmerket godt. 
Han kjenner oss bedre enn vi til og med kjenner oss selv. 
Likevel oppmuntrer han oss til å være gode medarbeidere. 
Det er ingen som viser oss en slik kjærlighet som han. Ing-
en som viser oss en slik tillit som han. Hver eneste dag 
holder han sin hånd over oss og kaller oss til tjeneste. 
 
Ære være Faderen og Sønnen og Den Hellige Ånd. 
 
Stein Reinertsen, biskop i Agder og Telemark. 
 
 
 
 

 



 

 

  

 

  

 
 

 

Moland menighet kan tilby alle givere å bruke Vipps som alternativ til kontant betaling. Du må først 

laste ned appen Vipps til din smarttelefon og registrer deg.  

Når du skal betale trykker du på ikonet «betal», oppe i bildet og søker på Moland sogn, eller nr 506869. Der-

etter skriver du inn beløpet du ønsker å gi, og skriv gjerne i feltet «Skriv en melding», nederst i bildet, hva du ønsker at ga-

ven skal brukes/gå til. Deretter trykker Ok og følger beskjedene du får på skjermen. Pengene settes automatisk inn på me-

nighetens konto.  

Menigheten takker hjertelig for alle gaver.  

 

 

Menighetsrådet er nå kommet  godt gang med arbeidet i 

vår nye menighet, mange ting skal organiseres og samkjø-

res når 3 menigheter slås sammen. Rådet har hatt fokus på 

å videreføre og organisere det som har vært bra i tidligere 

Austre Moland, Stokken og Flosta menigheter. 

Det jobbes og mye med strategiplanen som blei laget før 

sammenslåinga av menighetene.  

Det skal opprettes mange nye utvalg og komiteer, så jeg vil 

oppfordre alle som får forespørsel om å være med i et ut-

valg om og si ja. Skal vi få en ny menighet til å blomstre så 

trenger vi alle med på laget.  

Alle kan bidra med noe, (se biskopens tale på side 7). Ta 

gjerne kontakt med meg, tlf. 975 03 483 

Menighetsrådet er samkjørte på at hovedfokus i tiden som 

kommer er barn og ungdomsarbeid, men alle skal være 

med. Både ung og gammel. Det blir jobbet med å få i gang 

søndagsskole og der trenger vi også frivillige, Dersom noen 

kan tenke seg å være frivillig her, er det bare og ta kontakt 

med trosopplærer Liv Olsen Straume, tlf. 936 38 482. 

22. april kl 18.00 i Flosta kirke er det årsmøte i menig-

heten, og da håper jeg mange vil komme.  

Det blir årsmøte med fokus på fremtiden i menigheten. 

Velkommen i Moland menighet. 

Åge Andre Brøm-

nes, leder Moland 

menighetsråd. 

 

Informasjon fra Moland menighetsråd 

Fredag 13. 
april og fredag 
8. juni blir det 
quiz i Stokken 
kirke, begge 
kveldene star-
ter kl. 19.00. 

 
Dette er sosiale kvelder der vi 
koser oss med quiz og spiser 
litt enkel mat sammen. Lagene 
danner vi der og da.  
 
La TV få en liten pause og bli 
med på to morsomme kvelder! 

BASAR I STOKKEN 

KIRKESENTER 

Fredag 27. april kl.19.00 

blir det basar med inntekt 

til barne- og ungdomsar-

beidet i menigheten vår. 

Det blir åresalg og trek-

ning av hovedlotteriet. 

Mobagos synger, det blir 

andakt og litt lett under-

holdning. 

Alle er hjertelig  

velkommen 

Bli med og oppleve årets 

EARTH HOUR KONSERT 
lørdag 24. mars  kl. 20.30 i  Stokken kirke. 
I det mørklagte kirkerommet tenner vi mange 
levende lys. Lokale aktører i alle aldre synger 
og spiller. Variert og stemningsfull program. 
Allsang. Gratis éntre. 

           Spennende konsert i Stokken kirke 
                    fredag 06. april   kl. 19.00 
Messingensemblet fra Musikkhøyskolen i Stavanger 
er på konsertturné på Sørlandet.  Vi er så heldige å få 
besøk av dem i Stokken kirke. Det blir en flott kveld  
med musikk av barokk-komponisten Gabrieli og flere,  
spilt av flinke, unge musikere. Gruppen deler seg og tar  
plass ulike steder i kirkerommet. Publikumet vil få en fin  
opplevelse av å bli omgitt av musikk på alle sider. 
Gå ikke glipp av denne sjeldne mulighet!   
Gratis éntre. Kollekt. 

Musikk i Stokken kirke, påskegudstjeneste 01. april 
Kristian Aslak Carstensen blir med 
på trompet i gudstjenesten i Stokken 
kirke første påskedag. Sammen med 
organisten Nina Irslinger vil han spille 
et veldig festlig postludium. Det er 
stykket som var hans bidrag i talent-
konkurransen «Ung Klassisk». Han 
og Nina spilte dette i Arendal konsert-
hus 17. mars i finalekonserten. På 
påskedag er han med å sette glans 
på salmene, og spiller også fra tårnet 
etterpå mens folk på kirkebakken 
synger Deg være ære. 



 

 

 

 

 

Konfirmant undervisning kan være så mangt, her får du et lite glimt inn i hva vi sports-
konfirmantene har gjort dette året.  

Tekst og 
foto: Bjørn 
Inge Hol-

berg. 

 

Fellesbilde før vi forsvant ut i skogen 
for å spille frisbeegolf! 

Bibelstafett i Stokken! 

Konfirmantene fikk hver sin 
lille bok om Luther! 

Bjarne Bringsverd forklarer for Julie og viser til de andre kon-
firmantene hvordan vi kan bruke denne innrettningen i hopp-
bakken. 

Sportskonfirmanten på tur til Bratt-
åsen hoppbakke, der lærte vi litt om 
Martin Luther. 

Verdensspillet, et spill om urettfer-
dig fordeling i verden!  

Sport, lupe og miljøkonfirman-
tene spiller Verdensspillet!  

Sport-,lupe og miljøkonfirmantene 
spiller Verdensspillet! 

Like etter at sportskonfirmantene 
hadde hørt bibelteksten om adam og 
eva, slangen og syndefallet var det 
jammen noen av guttene som fant 
denne!! 



 

 

 

 

På første side i nr. 1 handler det om fastetiden og hva den er, og overskriften på stykket er 
"Vil du være med å gi fastetiden et nytt innhold for deg?" 
Og til slutt i stykket oppfordres det til å delta i fasteinnsamlingen ved å få utlevert bøssen "Brød for verden". 
 
På side 2 handler det om å se på idrettsmannen, med henblikk på de siste måneders nervepirrende oppgjør på skøyter 
og ski. Og det vises til at i Bibelen sammenlignes en kristen med en som løper på idrettsbanen, det gjelder å nå målet. 
Stykket avsluttes slik: Neste gang vi ser idrettsmannen på TV-skjermen, la oss da gi nøye akt på ham og lære av ham 
hvordan vi skal fullføre det løp Gud har satt oss inn i! For hva gagner det oss om vi vinner alt vi ønsker oss her i verden, 
men taper i dette løp? 
 
På side 3 oppfordres det til å gi en gave til Menighetsbladet ved å bruke vedlagte giroblankett, og det oppfordres også til å 
sende inn stoff til bladet. 
 
Så følger en hilsen fra en av studentene ved Menighetsfakultetet, Nils Kjell Bjelkemyr, som har gjort seg noen tanker om 
julehøytiden. 
 
1.januar skjedde det store forandringer i den kommunale administrasjonen, og alle de nye folkevalgte og oppnevnte re-
presentanter ønskes lykke til i deres ansvarsfulle og krevende tjeneste i kommunen. Det nye mannskapet ønskes Guds 
signing over gjerningen. 
 
De mange kristelig og humanitære foreninger har hatt sine årsmøter med valg og regnskap, 
og alle villige og foreningsmedlemmer ønskes lykke til. 
 
Påskenummeret starter med overskriften "I stedet for - til beste for" og handler om Jesu lidelse og død på korset. 
Misjonsskolelærer dr. Ludvig Munthe har foretatt en undersøkelse over hvilke personer som var med ved stiftelsen av Det 
Norske Misjonsselskap i 1842 og opplyser at P.Skjæveland fra Østre Moland er oppført som en av stifterne. 
 
Den Norske Sjømannsmisjon har også i år utgitt et påskehefte, og heftet anbefales på det beste. Det koster kr. 3,- og fås 
kjøpt hos kretssekretæren eller hos bokhandlerne. 
 
På side 2  får vi årsmelding for Stokken sokn ved formann i menighetsrådet, lærer Eiliv Bjorvatten, Saltrød. 
Årsmeldingen for Austre Moland sokn kommer i neste nummer. 
 
Så følger et stykke med overskriften "Villig gav sitt liv han hen, veldig tok han det igjen!" 
og versene "Seiren er evig vunnet!" av Dagfinn Zwilgmeyer. 
 
Det neste er oversikt over ofringer og kollekter i Stokken kirke i 1967, og presentasjon av konfirmantene i Stokken 1968. 
 
Til slutt i begge bladene er det som vanlig gudstjenestelister og slekters gang, og i nr. 2 ønskes alle lesere av Menighets-
bladet en velsignet påskehøytid. 
 

 

 
 Fasteaksjonen 2018 

Årets konfirmanter og mange andre bøssebærere vil besøke alle husstander i 

Moland menighet tirsdag 20 mars 2018. Bøssebærerne kommer i tidsrommet 

kl. 17.00—ca. kl. 20.00.   

Tema for Fasteaksjonen 2018 er Kirkens Nødhjelps arbeid med vann og sani-

tær i utsatte områder omkring i verden. Aksjonspengene som ble samlet inn i 

fjor har blant annet gått til å gi kongolesiske flyktninger vann og latriner i flyktningleirene i Angola.  

La oss alle være med å støtte det viktige arbeid Kirkens nødhjelp gjør for å gjøre livet litt lettere for mange mennesker 

i verden. Ha gjerne pengene klar når det banker på din dør. Du kan også gi en gave ved å Vippse et valgfritt beløp til 

2426, eller send en SMS med kodeordet GAVE til 2426 (200 kr).  

Ta vel imot årets bøssebærere.    



 

 

 

 

 

PÅSKEOPPGAVE 

Finn svar på det som står til venstre, og skriv det inn på 
høyre side. 

Når du tar 1.bokstav i hvert svar får du et ord som har 
med påsken å gjøre. 

Lykke til ! 

 

Påskemat   _ _ _ 

Her havnet Noas Ark  _ _ _ _ _ _ 

Landet vårt   _ _ _ _ _ 

Bibelsk hage   _ _ _ _ _ _ _ _ _: 

Tiden før påske  _ _ _ _ _ 

Mor til Esau og Jakob  _ _ _ _ _ _ _ 

Red Jesus på inn i Jerusalem _ _ _ _ 

Tok livet av kjempe  _ _ _ _ _ 

Den første mannen  _ _ _ _ 

Kjempe    _ _ _ _ _ _ 

 

 

 

Barnesiden 

Det Norske Misjonsselskap har gjenbruksbutik-

ken i Vestregate 17 i Arendal. 

NMS Gjenbruk har tredelt fokus:  

Miljø: Ikke bruk og kast, men gjenbruk og 

god forvaltning. 

Møteplass: Gjenbruksbutikken skal være et hyggelig sted 

å besøke for handel og samvær. 

Misjon: Skaffe inntekter til misjonsarbeidet. 

Butikken er åpent alle dager mellom kl 11.00 og 15.00, unntatt 
torsdag da det er åpent til kl 17.00 og lørdag til kl 14.00.   

Tlf. 400 33 608, eller mail: ellenn@nms.no 

 

Størst på kristen litteratur og musikk gjennom 80 år 

 
 

Eikely Senter / Froland Vandrerhjem  
Søndagsbuffet -  Mandagsmiddag 
 Overnatting   -   Kurs 
 Catering        -   Selskap  
  Minnestund   -   Leir/weekend 

www.eikely.com 

 
Ledig annonseplass 

 

 

Finn svar på det som står til venstre, og skriv det inn på høyre side. 
Når du tar 1.bokstav i hvert svar får du et ord som har med påsken å gjøre. 
Lykke til ! 
 
Påskemat   Lam 
Her havnet Noas Ark  Ararat 
Landet vårt   Norge 
Bibelsk hage   Getsemane 
Tiden før påske  Faste 
Mor til Esau og Jakob  Rebekka 
Red Jesus på inn i Jerusalem Esel 
Tok livet av kjempe  David 
Den første mannen  Adam 
Her ble Jesus korsfestet Golgata 

Løsning på påskeoppgaven 
og barnekryssord 

mailto:ellenn@nms.no
http://www.eikely.com


 

 

 

Austre Moland kirke 
 
Døpte 
 
19.11.17 Viktoria Verngård 
10.12.17    Mathilde Fjalestad  
  Høgseth 
10.12.17 Ayleen Yvonne  
  Røed Tvermyr 
21.01. 18 Nathaniel Thorsen 
11.02. 18 Fillip Langås-Oland 
  
 
Stedt til hvile 
 
21.11.17 Åsta Bjerke-Nilsen 
19.12.17 Smiljka Velker-Pajic   
  - Arendal kapell 
05.01.18 Sigmund Austenå 
24.01.18 Bodil Marie Isaksen 
15.02.18 Inger Wroldsen 
 

 
 

  

Flosta kirke 

 
Døpte 
 
18.02. 18 Victoria Amalie  
  Andreassen 
18.02. 18 Vebjørn Risholt  
  Fehn  
 
 
 
 
 
Stedt til hvile 
 
08.12.17 Arne Rose 
03.01.18 Tove Emly  
  Thomassen 
16.02.18 Jenny Synnøve  
  Sonesen 
02.03.18 Ingeborg Synnøve  
  Myhren -  Arendal  
  kapell 
 
 

 

 Stokken kirke 

 
Døpte 

26.11.17    Loke Persson Monrad 
26.11.17 Aksel Tallaksen 
17.12.17 Silas Albretsen 
28.01. 18 Ane Birgitte Tveite  
25.02. 18 Mina Sophie Berg Olsen 
25.02.18 Gabriella Larsen 
25.02.18 Melissa Kronheim 
 

Vigde  

03.03.18 Hilde Gunn Engenes og  
  Bjørn Gisli Bragason 

Stedt til hvile 

16.11.17 Alfhild Haugmoen 
17.11.17 Kåre Omholt 
21.11.17 Judith Alice Tønnesen 
23.11.17 Anne Marie Lystvet 
24.11.17 Leif Birger Svendsen 
08.12.17 Jens Birger Danielsen 
15.12.17 Kjellfrid Dale 
15.12.17 Elise Sofie Jørgensen 
19.12.17  Rune Willfred Beilindberg 
  Johnsen 
04.01.18  Ragnhild Bertha Glad 
01.02.18 Lilly Margrethe Berthelsen 
16.02.18 Erling Gunleif Tengelsen 
20.02.18 Sonja Irene Thorsen 
02.03.18 Else Margrethe Thorsen 
 

Slekters gang 

Foto: Jarle Vålandsmyr Foto: Jarle Vålandsmyr 



 

 

 
  

  

  

  

Byggeplaner? Sjekk ut byggpartnere.no eller 

kontakt Nils Kristian Goderstad på tlf 459 03 075  
eller John Peder Johnsen på tlf 900 96 594 

Byggpartnere er en del av: 

Åpent hele døgnet for selvbetjening av kjøp av egg! 

Velkommen til din egen butikk 

Coop  

extra 

Åpent:   07.00 — 23.00 

Lørdag: 08.00 — 21.00 

Telefon: 370 30 221 

4810 Eydehavn 

Telefon: 370 30 564 

 

Vi bygger grønt.  
 

Anleggsgartnermester 
 

Tom E. Lundberg 
 Mobil 909 49 059 

Hos oss får du: Faglig betjening - Ro i sinnet -               

Stort utvalg - Høy kvalitet -  Inspirasjon - Gode råd. 



 

 

   

   

  

 

 
Advokat Ole J. Devold 

Pb. 41, 4902 Tvedestrand 
Tlf: 371 96 720 

Epost: ojdevold@online.no 

Dalen Misjonshus er stedet 
for mange flotte aktiviteter 
gjennom hele uken. Den 
største brukeren er Dalen 
Barnehage hvor mange barn 
og voksne har sine daglige 
aktiviteter.  

Huset er svært godt tilrette-
lagt for diverse arrangemen-

ter med fine lokaler, moderne teknisk utstyr og et nyoppus-
set og godt utstyrt kjøkken. Huset leies ofte ut til både priva-
te arrangementer og øvrige foreninger/ lag. Dersom du øns-
ker å leie dette flotte lokalet til små eller store arrangementer 
så er det bare å ta kontakt med Anders Møller på tlf. 915 80 

 

Saltrød, Mobil: 916 90 491  

Www.tomrerfossnes.no 



 

 

  

Gudstjenesteliste 
 

 

Austre Moland  

25.03. Palmesøndagsgudstjeneste 

kl. 11.00 v/Elin Ann Øven-

sen.  

30.03 Langfredagsgudstjeneste 

kl.18.00 v/Bjørn Inge Hol-

berg. 

08.04. Tårnagentsgudstjeneste 

kl.11.00 v/Bjørn Inge Hol-

berg og Liv O. Straume  

13.05    Gudstjeneste kl.11.00 v/

Espen R. Kjørven.  

17.05 Gudstjeneste kl.12.30 v/

Bjørn Inge Holberg. 

27.05. Konfirmasjonsgudstjeneste 

kl.11.00 v/Elin Ann Øven-

sen og Liv O. Straume 

10.06 Gudstjeneste kl.11.00 v/Elin 

Ann Øvensen.  

17.06. Friluftsgudstjeneste på 

Tangen kl.11.00. Bjørn Inge 

Holberg. Grilling etter 

gudstjenesten. 

Flosta 

18.03. Gudstjeneste kl.11.00 v/

Bjørn Inge Holberg. 

29.03. Skjærtorsdagsgudstjeneste 

kl.18.00 v/Elin Ann Øven-

sen. 

01.04. 1. påskedag. Gudstjeneste 

på Kalvesund festning kl. 

06.30 v/Bjørn Inge Holberg. 

15.04. Gudstjeneste kl.11.00 v/Elin 

Ann Øvensen.  

22.04. Gudstjeneste og årsmøte 

kl.18.00. Elin Ann Øvensen 

og Bjørn Inge Holberg 

06.05. Konfirmasjonsgudstjeneste 

kl.11.00 v/Elin Ann Øvensen 

og Liv O. Straume. 

17.05. Gudstjeneste kl.11.45 v/Elin 

Ann Øvensen. 

20.05. Pinsegudstjeneste kl.11.00 

v/Espen R. Kjørven. 

03.06. Gudstjeneste kl.11.00 v/

Bjørn Inge Holberg 

24.06. Friluftsgudstjeneste 

kl.11.00 på Narestø v/Bjørn 

Inge Holberg.  

Stokken  

18.03. Gudstjeneste kl.18.00 v/

Bjørn Inge Holberg 

30.03.  Langfredagsgudstjeneste 

kl.11.00 v/Elin Ann Øvensen 

01.04. Påskedagsgudstjeneste 

kl.11.00 v/Elin Ann Øvensen 

og Bjørn Inge Holberg 

15.04. Temagudstjeneste med kon-

firmantene, kl.18.00 v/Bjørn 

Inge Holberg, Elin Ann 

Øvensen og Liv O. Straume 

29.04. Konfirmasjonsgudstjeneste 

kl.11.00 v/Bjørn Inge Hol-

berg og Liv O Straume 

01.05. Gudstjeneste kl.12.00 på 

Eydehavn Bedehus v/Elin 

Ann Øvensen 

05.05. Konfirmasjonsgudstjeneste 

kl.11.00 v/Bjørn Inge Hol-

berg og Liv O. Straume 

10.05. Friluftsgudstjeneste kl.12.00 

på Buøya v/Elin Ann Øven-

sen.  

20.05. Pinsegudstjeneste kl.11.00 

v/Elin Ann Øvensen.  

27.05. Gudstjeneste kl.11.00 v/

Bjørn Inge Holberg.  

24.06. Gudstjeneste kl.11.00 v/

Espen R. Kjørven.  

01.07. Gudstjeneste kl.11.00 v/

Bjørn Inge Holberg. 

Forbehold om endringer i gudstjenestelis-

ten.  

Gudstjenestene annonseres i Agderposten 

hver fredag.  

Velkommen til gudstjenestene. 

 

 

 


